








Барање за доделување на финансиска поддршка за поправка и санација на 
постоечки лифтови на подрачјето на Општина Кисела Вода  
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